
Design Thinking for Entrepreneurial Education
DeThink projesinin ilk proje çıktılarının tamamlandığını paylaşmaktan gurur duymaktayız. 
DeThink projesiyle tasarım odaklı düşünme, inovasyon ve girişimcilik konularında son teknoloji 
eğitim sağlayarak ortaokul öğretmenlerinin öz yeterliliklerini en iyi düzeye yükseltilmesi 
amaçlanmaktadır. Kapsamlı bir araç seti ve müfredat aracılığıyla DeThink, öğretmenleri 
öğrencileri arasında girişimci bir zihniyet, eleştirel düşünme ve yaratıcılığı teşvik edecek araç ve 
bilgilerle donatmayı hedeflemektedir.

Şimdiye Kadar Neleri Başardık?
Araştırma Çalışması: Tasarım odaklı düşünme, yenilikçilik ve girişimciliği ortaokul eğitimiyle 
bütünleştirmek için en etkili metodolojik yaklaşımı ve bağlamsal faktörleri belirlemek amacıyla 
kapsamlı bir araştırma çalışması yürüttük.

Odak Grup Görüşmeleri: Hedef kitleden görüşlerini toplamak amacıyla Türkiye, İspanya ve 
İrlanda'dan 29 öğretmenle odak grupları gerçekleştirdik. Elde edilen sonuçlar eğitim 
yaklaşımımızı şekillendirmemize ve ortaokul öğretmenlerinin ihtiyaçlarına göre uyarlamamıza 
yardımcı oldu.

Anketler: Ek veri ve görüş toplamak için İrlanda, Türkiye ve İspanya'dan 129 katılımcıdan oluşan 
bir anket çalışması gerçekleştirdik. Alınan geri bildirimlere dayanarak öğretim programımızı ve 
araç setimizi daha da geliştirdik.

Öğretim Programı: Tasarımı Araştırma çalılmasının, odak grup görüşmelerinin ve anketlerin 
sonuçları doğrultusunda ortaokul eğitmenleri için en uygun yöntemleri kapsayan bir öğretim 
programı geliştirdik. Öğretim programımız tasarım odaklı düşünme, inovasyon ve girişimcilik 
alanlarından fikirler içermektedir ve eğitmenlere tasarım odaklı düşünmeyi sınıfta uygulamak 
için sistematik bir strateji sunmaktadır.

Sırada ne var?
İlk proje çıktılarımızın tamamlanmasının ardından ortaokul öğretmenlerine sınıflarında 
tasarım odaklı düşünme, yenilikçilik ve girişimciliği nasıl uygulayacakları konusunda pratik 
kaynaklar ve rehberlik sağlayacak olan araç setimizin geliştirilmesine devam etmekteyiz. 
Ayrıca, öğretmenlerin öğrencileri arasında girişimci bir zihniyet, eleştirel düşünme, yaratıcılığı 
destekleme becerilerini ve öz yeterliliklerini daha da artırmaları için dijital öğrenme ortamı 
geliştirmekteyiz.

Sonuçlarımızın Yaygınlaştırılmasında Bize 
Katılın!
Sizi, sonuçlarımızı yaygınlaştırma ve DeThink'i duyurma konusunda bize katılmaya davet 
ediyoruz. Ortaokul eğitiminde tasarım odaklı düşünme, yenilikçilik ve girişimciliğin önemi 
hakkında farkındalık yaratmamıza yardımcı olmak için broşürümüzü ağlarınız, meslektaşlarınız 
ve paydaşlarınızla paylaşın. 

DeThink hakkında bilgi edinmek için www.dethink.eu adresini ziyaret edebilirsiniz.

Avrupa Komisyonu'nun bu yayının hazırlanmasına verdiği destek, sadece yazarların görüşlerini 
yansıtan içeriğin onaylandığı anlamına gelmez ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir 
şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.




